

Heimdal

Oplysning, fremskridt og fællesskab

Nytårshilsen til medlemmer af FSO og læsere af FSO's nyhedsbrev.

Med udsendelse af vores årsprogram vil vi ønske jer et rigtig godt NYTÅR og takke mange gange for året der er gået.

Vi har som sædvanligt bestræbt os på at lave et varieret program med gentagelse af de ting, som havde stor opbakning, og som efterhånden er blevet tradition, godt blandet med nye tiltag, som vi håber, vil interessere jer, og som I vil bakke op om. Vi er altid åbne for ideer til arrangementer, foredrag eller anden form for aktivitet.

I år har vi fået henvendelser fra folk, som har noget på hjerte, interesser, som de gerne ville dele med andre, der er således oprettet både Tai Chi- og Yogahold i år med stor interesse for begge dele. Sidder du med noget, som du gerne vil dele med andre, kan du altid henvende dig til bestyrelsen, vi er meget åbne for forslag.

Vi har fået et samlingspunkt i Landsbyen: Legepladsen, Petanque-banen og Anlægget, det har efterhånden taget form og er en pryde, det var smukt med de blomstrende buske og træer i sommer og efterår og ved advent i sneen og med lysene omkring det hele.

I løbet af forår, sommer og efterår har en del været meget engageret i pasningen af anlægget, det kan vi ikke takke nok for.

Det er nødvendigt med et sådant engagement, der skal vandes i tørkeperioder, der skal til stadighed gødes og passes planter, for at anlægget kan overleve. Derfor har vi indlagt nogle "hyggedage på legepladsen" i løbet af året. Her er det tænkt, at man selvfølgelig skal hygge, men også lige se til, at planter mm har det godt og luger det væk, der ikke skal være der. Vi håber, at mange vil deltage, så vi kan holde "Midtbyen" pæn.

Vi håber I vil forny jeres medlemskab, og at ikke medlemmer vil melde sig ind. De ting vi laver koster, og ikke alt tager vi betaling for, derfor er det vigtigt, at vi har en stor medlemsskare, som bidrager til drift og vedligeholdelse af foreningens aktiver. Kontingentet er igen i år 200 kr. per person og kan indbetales på mobil pay: 60693 skriv i kommentarfelt "kontingent" eller på bankkonto: 0518 0000306358 med angivelse af navn og adresse.

Med disse ord vil bestyrelsen ønske jer et godt og lykkebringende nyt år. Vi håber at se jer til arrangementerne i og omkring forsamlingshuset i det kommende år.